IMPABUTEJILCTBO POCCHUVICKOM ®EJEPAIIUU
PACITOPAXEHMHE

o1 25 urons 2020 r. Ne 1957-p

MOCKBA

1. Beigenmutrs B 2020 rony Muntpyny Poccuu u3 pesepBHoro ¢onza
[lpaButenncTBa Poccuiickoit @enepanun OrOIKETHbIE aCCUTHOBAHHUS B pa3Mepe
792674,2 Thic. pyOsled  Ha  TPeNOCTaBlIeHHEe  WHBIX  MEXOIOKETHBIX
TpaHchepTOB, HUMEIOIIMX IeJieBOe Ha3HaueHHe, M3 (eaepalbHOro Ol0IKeTa
oromkeraMm cyonekToB Poccuiickoit denepaunu B UensX coPpUHaAHCUPOBAHUS
pacxXOIHbIX 00s13aTeNIbCTB cyOBEKTOB Poccuiickoi denepauuu
no GUHAHCOBOMY OOECIIEYEHHUIO OCYIIECTBIEHHS OIIAThl OTITYCKOB U BbIIJIATHI
KOMITCHCAIIMM 3a HEHUCIOJb30BaHHbIE OTIYCKa pabDOTHHKaM CTalMOHAPHBIX
OpraHu3alMid  COLUMAJBHOTO OOCIY)XMBaHHUsS, CTALMOHApHBIX OTHAEJICHHH,
CO3JIaHHBIX HE B CTAl[MOHAPHBIX OpraHM3aLMSIX COLUUAIBHOIO OOCILy>XKHBaHUS,
KOTOpPbIM B COOTBETCTBMM ¢ pewmeHussMH [IpaBurtensctBa Poccuiickon
Oenepaunn B 2020 rogy mnpeaoCTaBISUIMCh  BBIUIATBI  CTUMYJIMPYHOLUETO
Xapaktepa 3a OcoOble YCJIIOBUS Tpyda M JOMNOJHHUTEJNBHYIO Harpy3kKy, B TOM
Yyuciie B LENIX KOMIIEHCAllMU paHee Mpou3BelieHHbIX cyObekTamu Poccuiickont
®denepaunu pacxoqoB Ha yKa3aHHBIE LIEH, B COOTBETCTBUH C paclpelesieHHEM
COTIJIACHO NPHJIOKEHHIO.

2. Muntpyny Poccuum  ocyluiectBisATe  KOHTPOJb 332 LEJIEBBIM
1 3(GGdEeKTUBHBIM HCIOJIB30BAaHUEM YKa3aHHbIX B. MyHKTe | HacTosLIero
pacriopsykeHHsl OIO/KETHBIX AaCCUTHOBAaHUM C [PEACTaBICHUEM JOKIaja
B [IpaButensctBo Poccuiickoit ®enepanuun 1o 1 ¢espans 2021 r.

[Tpencenarens [IpaButen

Poccutiickoit Oenepayydy M.Muutyctus
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ITPUJIOKEHME

K pacriopspkenuto IlpaBurenscTa
Poccuiickoit ®enepauuu
ot 25 mtojs 2020 r. Ne 1957-p

PACIHNPEAEJEHHUE

HHBIX MeKOI0I2KETHbIX TPaHC(PEePTOB, HMEIOLIHX LieJIeBOe HA3HAYEHHE,
npeaocrasisiemblx B 2020 roay u3 ¢egepaibHoro 6roaxera 61oaxeTam
cyobekToB Poccniickoii @eaepannu, HCTOYHHKOM (PHHAHCOBOTO
obecrnevyeHHs KOTOPBIX fIBJAIOTCA OI0IKeTHbIE ACCHTHOBAHHMSA PE3ePBHOrO
¢ouna [lpaBurenbcrBa Poccuiickoii @egepanuu, B HeJIAX
copHHAHCHPOBAHMS PACXOAHBIX 00513aTebCTB cyObeKTOB Poccuiickoii
®enepaunu 1o GUHAHCOBOMY 00€eCNEeYEHHIO OCYIECTBJIEHHS OMJIAThI
OTNYCKOB H BBINJIATHI KOMIIEHCALHH 32 HEHCIO/Ib30BAHHbIE OTIYCKA
paGoOTHHKAM CTALMOHAPHBIX OPraHU3aALHIH COLHATBLHOrO 00CTy)KMBAHHS,
CTRUHOHAPHBIX OTAeJeHHH, CO3JaHHBIX He B CTALHOHAPHBLIX OpraHU3aluaX
COLHMATBHOT0 00CTY)KHBAHHS1, KOTOPbIM B COOTBETCTBHH € PellIEHHSIMH
IlpaBurtenscrBa Poccuiickoii ®@eaepaunu B 2020 roay npeaocraB/isiIHCh
BBLIIIATHI CTHMYJIHPYIOUIET0 XapaKTepa 3a 0co0ble YCJI0BHS TPyAa
H JONOJIHUTE/IbLHYI0 HAarpy3Ky, B TOM YMcJ/ie B LeJIsiX KOMIIEHCAIHH paHee
npousBeeHHbIX cyObexkTamu Poccuiickoi Menepanun pacxoioB
Ha yKAa3aHHbIE LeJH

HaunmeHnoBaHue cyObekTa PaszMep MHOro MeXOH0I)KETHOrO
Poccuiickoit @enepaunu tpaHchepra (ThIC. pyOiei)
PecnyOnuka Anpires 2132,9
Pecnybsnka Anrai 2270
Pecny6nuka bamkoprocraH 23083,3
PecnyOnuka Bypsarus 9098
PecnyGnuka [larectan 2313,7
KaGapauno-bankapckas Pecrybnuka 25125
Pecnybnuka Kanmbikus 2539,8

KapayaeBo-Uepkecckas Pecrybnuka 1134,6
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HaumeHoBaHUe cyObekTa
Poccuiickoit Pepepauuu

Pa3smep MHOro Mex0r)KETHOTO
TpaHcdepTta (ThIC. pybJie)

Pecny6nnka Kapenus
Pecnybnuka Komu
Pecniy6nuka Kpeim
Pecnybinka Mapuit Dn
Pecnybnuka MopaoBsus
Pecny6auka Caxa (SAxkyTus)
Pecnybnuka CesepHas Ocertus - AnaHus
Pecny6auka Tatapctan
Pecnybnuka TriBa

VY amyptckas Pecny6iuka
Pecnybauka Xakacus
YeueHckas Pecnybnuka
Yypauickas Pecriybnuka
AnTaiickuii Kpai
3abaiKanbcKuil Kpaii
KamyaTtckuii Kpan
KpacHonapckuii kpai
KpacHosipckuit Kpaun
ITepmckuii kpai
ITpumopckuit kpaii
CtaBponoJibcKui Kpaii
XabapoBcKuH Kpai
AMypckas 06J1acTh
ApxaHrenbsckas o01acTb
AcTtpaxatnckas obnactb
benropoackas o6nacte
bpsiHckas o6aacth
Bragumupckas o6nacTb

Bonrorpasnckast obiactb
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6473,6
9365,9
6377,1
3300,3
6751,6
34457,2
2600,1
10379,5
7175,6
6921,2
5380,1
1699,2
6402,9
5143,8
9630,7
7595,6
3454,1
21318,8
19198,4
11977,8
9425,2
16426,3
13365,6
10282,7
6752,4
5804,3
7977,2
9677
16073,8



HaunmeHoBaHMe cyObekTa PazMep nHOro MexO0r0I)KETHOTO
Poccuiickoit Penepauuu TpaHcepTa (TbIC. pybJieit)

Bosnoroackas odnactb 15673,7
BopoHesxckas o6nacTts 11293,8
MBaHoBcKkasg 001acTh 5366,5
HpkyTckas o6yacthb 17797,1
KanunuHrpanackas o61acthb 7136,6
Kanyxckas o6nactb 4397
KemepoBckas obnacts - Kyzbace 16758,4
Kuposckas o6nactb 11989,3
Koctpomckas obnactb 3616,7
Kypranckas obnacts 586,7
Kypckast o61acTts 5058,2
JlenuHrpazackas o6nacTb 2886,2
Jlunenkas obnacte 4062.4
MaranaHckast 00J1acThb 4062,3
MockoBckast 001acThb 33666,1
MypmMmaHckas 061acTb 12405,9
Huxeropoackas obiactb 20784,5
Hosroposackas obnactb 5302,4
HoBocubupckast o01acts 7127,8
OmMckag 061acTh 346,1
OpenOyprckas obnactb 11673,7
OpiioBckasi 06nacTb 3543,4
[lenzeHckas obJyiacTh 5870,7
[IckoBckas 061acTh 3386,1
PocToBckas obnacth 12312,2
Ps3anckas obnacte 3596,1
Camapckas 061acThb 232922
CaparoBckas 00J1acTh 12719,1

CaxanuHcKas 00J1acTh 6387,7
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HaunmeHoBaHue cyObekTa
Poccuiickoit ®enepanuu

Pa3mep HHOTO MeXOIOIKETHOIO
tpaHcdepTa (ThIC. pyOiieit)

CaepasoBckas 006J1acTh
CMoJieHcKas 00J1acThb
TamboBckas obnacth
TBepckasi obnactb
Tomckast o6acTh
Tynbckas o6nacTth
TromeHckas 00aacThb

VY pssHOBCKast 00/1acTh
YenstOuHckas 00J1acThb
SpocnaBckas obnactb
['opoa MockBa

["opon Cankr-Iletepbypr
["opox CeBactomnosb
EBpeiickasi aBTOHOMHAs 00J1acTh

XaHThI-MaHCUHCKUN aBTOHOMHEIHI
okpyr - FOrpa

YyKOTCKUH aBTOHOMHBIH OKpYT
Smano-HeHeuknii aBTOHOMHBINA OKPYT

Bcero

227027
8527,1
3531,7
8119,1
3593,4
6374,3
11216,4
7404
9528,1
8325,5
76357
9065,2
512,7
3765
11230,1

1411,2
1439
792674,2
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